

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: EKS-013/2020  
Stavba: **Fontána Florida v ulicích Lípová a Poštovní, Teplice**

KSO: 815 98 32  
Místo: Teplice  
CZ-CPV: 45300000-0

CC-CZ: 12735  
Datum: 13. 2. 2020  
CZ-CPA: 43.99.9

Zadavatel:  
Statutární město Teplice, Nám.Svobody 2/2, Teplice

IČ: 00266621  
DIČ: CZ00266621

Uchazeč:  
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Zbyněk Jarolím-STAVINVEST, J.Hory 1639/17, Teplice

IČ: 65639081  
DIČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz) sekce Cenové a technické podmínky.

<b>Cena bez DPH</b>			<b>568 361,07</b>
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně <b>568 361,07</b>	Výše daně <b>119 355,82</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>687 716,89</b>

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: EKS-013/2020

**Stavba:** Fontána Florida v ulicích Lípová a Poštovní, Teplice

Místo: Teplice

Datum: 13. 2. 2020

Zadavatel: Statutární město Teplice, Nám.Svobody 2/2,Teplice

Projektant:

Zbyněk Jarolím-  
STAVINVEST, J.Hory  
1639/17, Teplice

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

## Náklady stavby celkem

**568 361,07**

**687 716,89**

IO 01	Přípojka vody	143 787,84	173 983,29	ING
IO 02	Přípojka elektro vč.podzemního rozvaděče	309 404,70	374 379,69	ING
SO 01	Fontána Florida	93 168,53	112 733,92	STA
VON	Vedlejší a ostatní náklady	22 000,00	26 620,00	VON

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Fontána Florida v ulicích Lípová a Poštovní, Teplice

Objekt:

**IO 01 - Přípojka vody**

KSO: 815 98 32

Místo: Teplice

CC-CZ:

Datum:

13. 2. 2020

Zadavatel:

Statutární město Teplice, Nám.Svobody 2/2, Teplice

IČ:

00266621

DIČ:

CZ00266621

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zbyněk Jarolím-STAVINVEST, J.Hory 1639/17, Teplice

IČ:

65639081

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**143 787,84**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	143 787,84	21,00%	30 195,45
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**173 983,29**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Fontána Florida v ulicích Lípová a Poštovní, Teplice

Objekt:

**IO 01 - Přípojka vody**

Místo: Teplice

Datum: 13. 2. 2020

Zadavatel: Statutární město Teplice, Nám.Svobody 2/2,Teplice

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Zbyněk Jarolím-  
STAVINVEST,  
J.Hory 1639/17,  
Teplice

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**143 787,84**

### HSV - Práce a dodávky HSV

140 810,40

1 - Zemní práce

78 980,08

4 - Vodorovné konstrukce

2 561,94

5 - Komunikace pozemní

15 149,55

8 - Trubní vedení

25 844,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 015,34

96 - Bourání konstrukcí

3 449,31

997 - Přesun sutě

2 371,93

998 - Přesun hmot

8 438,25

### PSV - Práce a dodávky PSV

2 977,44

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

2 977,44

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Fontána Florida v ulicích Lípová a Poštovní, Teplice

Objekt:

**IO 01 - Přípojka vody**

Místo: Teplice

Datum: 13. 2. 2020

Zadavatel: Statutární město Teplice, Nám.Svobody 2/2,Teplice

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Zbyněk Jarolím-  
STAVINVEST,  
J.Hory 1639/17,  
Teplice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>D HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>140 810,40</b>	
<b>D 1 Zemní práce</b>							<b>78 980,08</b>	
1	K	119001401	Dočasně zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvážení, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí ocelového nebo litinového, jmenovitě světlosti DN do 200 mm	m	3,000	327,00	981,00	CS ÚRS 2020 01
2	K	119001421	Dočasně zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvážení, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů	m	1,000	265,00	265,00	CS ÚRS 2020 01
3	K	121112003	Sejmutí ornice ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	8,750	580,00	5 075,00	CS ÚRS 2020 01
4	K	132351102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3	m3	29,829	1 058,00	31 559,08	CS ÚRS 2020 01
5	K	139001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za zřízení vykopávek v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	7,565	258,00	1 951,77	CS ÚRS 2020 01
6	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	56,258	126,00	7 088,51	CS ÚRS 2020 01
7	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené hloubky do 2 m	m2	56,258	73,00	4 106,83	CS ÚRS 2020 01
8	K	162451106	Vodorovné přemístění vykopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	29,829	121,00	3 609,31	CS ÚRS 2020 01
9	K	162751113	Vodorovné přemístění vykopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m	m3	18,900	218,00	4 120,20	CS ÚRS 2020 01
10	K	167111102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého vykopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	29,829	117,00	3 489,99	CS ÚRS 2020 01
11	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	33,075	90,00	2 976,75	CS ÚRS 2020 01
12	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	20,981	114,00	2 391,83	CS ÚRS 2020 01
13	M	58337302	šterkopisek frakce 0/16	t	20,104	280,00	5 629,12	CS ÚRS 2020 01
14	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez naložení sypaniny	m3	4,648	482,00	2 240,34	CS ÚRS 2020 01
15	M	58337303	šterkopisek frakce 0/8	t	9,296	280,00	2 602,88	CS ÚRS 2020 01
16	K	181311103	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	8,750	78,36	685,65	CS ÚRS 2020 01
17	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	8,750	21,84	191,10	CS ÚRS 2020 01
18	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,131	120,00	15,72	CS ÚRS 2020 01
<b>D 4 Vodorovné konstrukce</b>							<b>2 561,94</b>	
19	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopisku do 63 mm	m3	2,580	993,00	2 561,94	CS ÚRS 2020 01
<b>D 5 Komunikace pozemní</b>							<b>15 149,55</b>	
20	K	566901143	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním kamenivem hrubým drceným tl. 200 mm	m2	2,350	218,00	512,30	CS ÚRS 2020 01
21	K	566901144	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním kamenivem hrubým drceným tl. 250 mm	m2	5,350	287,00	1 535,45	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	566901162	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m <sup>2</sup> s rozprostřením a zhutněním obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 150 mm	m <sup>2</sup>	7,280	851,00	6 195,28	CS ÚRS 2020 01
23	K	572340111	Vyspravení krytu komunikací po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m <sup>2</sup> asfaltovým betonem ACO (AB) po zhutnění tl. přes 30 do 50 mm	m <sup>2</sup>	13,160	241,50	3 178,14	CS ÚRS 2020 01
24	K	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m <sup>2</sup> asfaltovým betonem ACO (AB) po zhutnění tl. přes 50 do 70 mm	m <sup>2</sup>	13,160	172,00	2 263,52	CS ÚRS 2020 01
25	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	3,760	359,95	1 353,41	CS ÚRS 2020 01
26	K	596211114	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy Příplatek k cenám za dlažbu z prvků dvou barev	m <sup>2</sup>	3,760	29,64	111,45	CS ÚRS 2020 01

D 8

Trubní vedení

25 844,00

27	K	871161211	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyethylenu PE 100 svařovaných elektrovarovkou SDR 11/PN16 D 32 x 3,0 mm	m	16,700	28,75	480,13	CS ÚRS 2020 01
28	M	28613170	potrubí vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 100m 32x3,0mm	m	16,951	31,00	525,48	CS ÚRS 2020 01
29	K	877161112	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyethylenu PE 100 elektrovarovkou SDR 11/PN16 kolen 90° d 32	kus	1,000	178,00	178,00	CS ÚRS 2020 01
30	M	HWL.642003203 216	TVAROVKA ISO SPOJKA KOLENO 90° 32-32	kus	1,000	385,00	385,00	
31	K	891173111	Montáž vodovodních armatur na potrubí ventilů hlavních pro přípojky DN 32	kus	1,000	178,00	178,00	CS ÚRS 2020 01
32	M	HWL.280000103 216	ŠOUPÁTKO ISO DOMOVNÍ PŘIPOJKY 32-5/4"	kus	1,000	3 250,00	3 250,00	
33	M	HWL.960113018 004	SOUJAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ DOM. ŠOUPÁTKA-1,3-1,8 3/4"-2" (1,3-1,8m)	kus	1,000	1 450,00	1 450,00	
34	K	891319111	Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 150	kus	1,000	1 180,00	1 180,00	CS ÚRS 2020 01
35	M	HWL.350020005 416	PAS NAVRTÁVACÍ ZÁVITOVÝ VÝSTUP 200-5/4"	kus	1,000	2 520,00	2 520,00	
36	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	16,700	26,00	434,20	CS ÚRS 2020 01
37	K	892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	16,700	20,00	334,00	CS ÚRS 2020 01
38	K	893811113	Osazení vodoměrné šachty z polypropylenu PP samonosné pro běžné zatížení hranaté, půdorysné plochy do 1.1 m <sup>2</sup> , světlé hloubky od 1.4 m do 1,6 m	kus	1,000	1 520,00	1 520,00	CS ÚRS 2020 01
39	M	56230554	šachta vodoměrná samonosná hranatá 0,9/1,2/1,5 m	kus	1,000	9 947,00	9 947,00	CS ÚRS 2020 01
40	K	899121101	Osazení poklopů plastových ventilových	kus	1,000	296,00	296,00	CS ÚRS 2020 01
41	M	HWL.1650KAS10 001	POKLOP ULIČNÍ SAMONIVELAČNÍ PŘIPOJKOVY BEZ LOGA VODA	kus	1,000	1 495,00	1 495,00	
42	M	HWL.348100000 000	PODKLAD. DESKA UNI UNI	kus	1,000	634,00	634,00	
43	K	899721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	15,500	54,97	852,04	CS ÚRS 2020 01
44	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm	m	14,000	13,23	185,15	CS ÚRS 2020 01

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 015,34

45	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	2,000	227,00	454,00	CS ÚRS 2020 01
46	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	2,000	170,00	340,00	CS ÚRS 2020 01
47	K	919731123	Zarovnání stýčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živičné tl. přes 100 do 200 mm	m	12,900	59,80	771,42	CS ÚRS 2020 01
48	K	919735113	Rezáni stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	12,900	144,00	1 857,60	CS ÚRS 2020 01
49	K	979021111	Očištění vybouraných prvků při překopech inženýrských sítí od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku do vzdálenosti 10 m nebo naložením na dopravní prostředek obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoli lože a s jakoukoliv výplní spár	m	2,000	44,00	88,00	CS ÚRS 2020 01
50	K	979021112	Očištění vybouraných prvků při překopech inženýrských sítí od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku do vzdálenosti 10 m nebo naložením na dopravní prostředek obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoli lože a s jakoukoliv výplní spár	m	2,000	51,00	102,00	CS ÚRS 2020 01
51	K	979051121	Očištění vybouraných prvků při překopech inženýrských sítí od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku do vzdálenosti 10 m nebo naložením na dopravní prostředek zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem	m <sup>2</sup>	3,760	107,00	402,32	CS ÚRS 2020 01

D 96

Bourání konstrukcí

3 449,31

52	K	113106023	Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby	m <sup>2</sup>	3,760	49,80	187,23	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	--	----------------	-------	-------	--------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
53	K	113107422	Odstranění podkladu nebo krytu při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m <sup>2</sup> z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m <sup>2</sup>	2,350	11,62	27,30	CS ÚRS 2020 01
54	K	113107424	Odstranění podkladu nebo krytu při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m <sup>2</sup> z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m <sup>2</sup>	5,350	210,00	1 123,50	CS ÚRS 2020 01
55	K	113107443	Odstranění podkladu nebo krytu při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m <sup>2</sup> živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m <sup>2</sup>	9,040	207,00	1 871,28	CS ÚRS 2020 01
56	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	2,000	60,00	120,00	CS ÚRS 2020 01
57	K	113204111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových	m	2,000	60,00	120,00	CS ÚRS 2020 01

D 997

Přesun sutě

2 371,93

58	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	3,785	45,00	170,33	CS ÚRS 2020 01
59	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	41,635	12,00	499,62	CS ÚRS 2020 01
60	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	2,857	45,00	128,57	CS ÚRS 2020 01
61	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	31,427	12,00	377,12	CS ÚRS 2020 01
62	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	3,785	150,00	567,75	CS ÚRS 2020 01
63	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	2,857	220,00	628,54	CS ÚRS 2020 01

D 998

Přesun hmot

8 438,25

64	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	33,753	250,00	8 438,25	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

D PSV

Práce a dodávky PSV

2 977,44

D 722

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

2 977,44

65	K	722270102	Vodoměrové sestavy závitové G 1	kus	1,000	2 950,00	2 950,00	CS ÚRS 2020 01
66	K	998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanoveny procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	26,900	1,02	27,44	CS ÚRS 2020 01

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Fontána Florida v ulicích Lípová a Poštovní, Teplice

Objekt:

**IO 02 - Přípojka elektro vč.podzemního rozvaděče**

KSO: 815 98 32

Místo: Teplice

CC-CZ:

Datum:

13. 2. 2020

Zadavatel:

Statutární město Teplice, Nám.Svobody 2/2,Teplice

IČ:

00266621

DIČ:

CZ00266621

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zbyněk Jarolím-STAVINVEST, J.Hory 1639/17, Teplice

IČ:

65639081

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**309 404,70**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	309 404,70	21,00%	64 974,99
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**374 379,69**

---



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Fontána Florida v ulicích Lípová a Poštovní, Teplice

Objekt:

**IO 02 - Přípojka elektro vč.podzemního rozvaděče**

Místo: Teplice

Datum: 13. 2. 2020

Zadavatel: Statutární město Teplice, Nám.Svobody 2/2,Teplice

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Zbyněk Jarolím-  
STAVINVEST,  
J.Hory 1639/17,  
Teplice

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**309 404,70**

PSV - Práce a dodávky PSV	246 286,12
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	3 461,02
734 - Ústřední vytápění - armatury	2 821,02
741 - Elektroinstalace - silnoproud	239 687,70
742 - Elektroinstalace - slaboproud	316,38
M - Práce a dodávky M	63 118,58
21-M - Elektromontáže	16 073,07
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	6 593,60
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	40 451,91

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Fontána Florida v ulicích Lípová a Poštovní, Teplice

Objekt:

**IO 02 - Přípojka elektro vč. podzemního rozvaděče**

Místo: Teplice

Datum: 13. 2. 2020

Zadavatel: Statutární město Teplice, Nám. Svobody 2/2, Teplice

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Zbyněk Jarolím-  
STAVINVEST,  
J.Hory 1639/17,  
Teplice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D PSV			Práce a dodávky PSV				246 286,12	
D 722			Zdravotnicka - vnitřní vodovod				3 461,02	
1	K	722231233	Armatury se dvěma závity ventily elektromagnetické PN 12 do 80°C bez proudu zavřeno G 3/4	kus	1,000	3 460,00	3 460,00	CS ÚRS 2020 01
2	K	998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv do 6 m	%	1,000	1,02	1,02	CS ÚRS 2020 01
D 734			Ústřední vytápění - armatury				2 821,02	
3	K	734449121	Regulátory montáž regulátorů hladiny dvoupolehových snímač	kus	1,000	669,00	669,00	CS ÚRS 2020 01
4	M	10.042.969	regulátor RVH 12V-2 výšky hladiny IP20	kus	1,000	1 650,00	1 650,00	
5	M	1256158	elektroda ponorná 15MM nerez pro RVH	kus	3,000	167,00	501,00	
6	K	998734201	Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv do 6 m	%	1,000	1,02	1,02	CS ÚRS 2020 01
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				239 687,70	
7	K	741110051	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených volně vnější Ø přes 11 do 23 mm	m	4,000	24,00	96,00	CS ÚRS 2020 01
8	M	34571150	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 13,5/18,7mm	m	4,400	3,60	15,84	CS ÚRS 2020 01
9	K	741110311	Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených volně vnitřního Ø do 40 mm	m	6,000	23,00	138,00	CS ÚRS 2020 01
10	M	34571350	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE	m	6,300	12,40	78,12	CS ÚRS 2020 01
11	K	741110312	Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených volně vnitřního Ø přes 40 do 90 mm	m	6,000	38,00	228,00	CS ÚRS 2020 01
12	M	34571351	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE	m	6,300	18,37	115,73	CS ÚRS 2020 01
13	K	741112103	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici zapuštěných plastových čtveřhranných	kus	1,000	43,00	43,00	CS ÚRS 2020 01
14	M	645511PSCZ	krabicová rozvodka 5P plastová šedá	kus	1,000	55,20	55,20	
15	K	741120001	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (CY), průřezu žiliv 0.35 až 6 mm <sup>2</sup>	m	52,000	19,00	988,00	CS ÚRS 2020 01
16	M	34140840	vodič izolovaný s Cu jádrem 1,50mm <sup>2</sup>	m	16,800	3,60	60,48	CS ÚRS 2020 01
17	M	34140846	vodič izolovaný s Cu jádrem 10mm <sup>2</sup>	m	6,300	37,89	238,69	CS ÚRS 2020 01
18	M	Mat741-001	kabel Cu izolovaný do 1kV H07RN-F 1x1,5mm	m	6,300	20,88	131,54	
19	M	Mat741-002	kabel Cu izolovaný do 1kV H07RN-F 3x1,0mm	m	8,400	23,00	193,20	
20	M	Mat741-003	kabel Cu izolovaný do 1kV H07RN-F 3G1	m	16,800	23,00	386,40	
21	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozvaděči nebo na přístroji, průřezu žily do 2,5 mm <sup>2</sup>	kus	9,000	17,00	153,00	CS ÚRS 2020 01
22	K	741130006	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozvaděči nebo na přístroji, průřezu žily do 16 mm <sup>2</sup>	kus	15,000	21,00	315,00	CS ÚRS 2020 01
23	K	741210002	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 50 kg	kus	1,000	340,00	340,00	CS ÚRS 2020 01
24	M	8500010914	elektroměrový rozvaděč pilíř, ER112/NKP7P-C	kus	1,000	5 734,00	5 734,00	
25	K	741210006	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 300 kg	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2020 01
26	M	1240683	podzemní rozvaděč EK600 IP58/54 rozměru 400/650/640mm vč. poklopu ze slizňového plechu	kus	1,000	216 199,00	216 199,00	
27	K	741231002	Montáž svorkovnic do rozvaděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů na jedné straně řadových, průřezové plochy vodičů do 6 mm <sup>2</sup>	kus	9,000	63,00	567,00	CS ÚRS 2020 01
28	M	34562148	svornice řadová šroubovací nízkého napětí a průřezem vodiče 4mm <sup>2</sup>	kus	9,000	10,92	98,28	CS ÚRS 2020 01
29	K	741231004	Montáž svorkovnic do rozvaděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů na jedné straně řadových, průřezové plochy vodičů do 16 mm <sup>2</sup>	kus	4,000	68,00	272,00	CS ÚRS 2020 01
30	M	34562230	svornice řadová šroubovací nízkého napětí a průřezem vodiče 16mm <sup>2</sup>	kus	4,000	25,20	100,80	CS ÚRS 2020 01
31	K	741231005	Montáž svorkovnic do rozvaděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů na jedné straně řadových, průřezové plochy vodičů do 25 mm <sup>2</sup>	kus	2,000	73,00	146,00	CS ÚRS 2020 01
32	M	Mat741-004	pojistková svorka 10A/230V + pojistka F 2A 5x20mm	kus	2,000	44,99	89,98	
33	K	741240001	Montáž ostatních příslušenství rozveden kabelových vývodů do rozvaděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zhotovení otvorů D do 42 mm	kus	6,000	13,80	82,80	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	M	1385528	kabelová vývodka 106 Z PG9 PC	kus	2,000	7,53	15,06	
35	M	1385530	kabelová vývodka 106 Z PG13.5 PC	kus	3,000	6,00	18,00	
36	M	1385532	kabelová vývodka 106 Z PG21 PC	kus	1,000	13,00	13,00	
37	K	741313401	Montáž zásuvek průmyslových ve skříní, se zapojením vodičů iistěných 16 A	kus	1,000	180,00	180,00	CS ÚRS 2020 01
38	M	10.734.183	zásuvka 16A 3P 230V na DIN lištu	kus	1,000	243,00	243,00	
39	K	741320103	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A s krytem	kus	1,000	180,00	180,00	CS ÚRS 2020 01
40	M	35822111	jistič 1pólový-charakteristika B 16A	kus	1,000	99,44	99,44	CS ÚRS 2020 01
41	K	741320105	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříní	kus	4,000	180,00	720,00	CS ÚRS 2020 01
42	M	35822107	jistič 1pólový-charakteristika B 6A	kus	1,000	152,00	152,00	CS ÚRS 2020 01
43	M	35822109	jistič 1pólový-charakteristika B 10A	kus	3,000	114,84	344,52	CS ÚRS 2020 01
44	K	741321003	Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skříní	kus	1,000	210,00	210,00	CS ÚRS 2020 01
45	M	8500141030	chránič proudový s jističem 2pól 10 A, OEZ OLE-10B-1N-030AC	kus	1,000	1 123,00	1 123,00	
46	K	741330211	Montáž součástí stykačů se zapojením relé jisticích nadproudových do 50 A	kus	3,000	210,00	630,00	CS ÚRS 2020 01
47	M	10.129.206	výkonové relé 1P-16A 250V cívk 24VDC + patice DIN	kus	3,000	226,20	678,60	
48	K	741420021	Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby	kus	2,000	96,00	192,00	CS ÚRS 2020 01
49	M	35442026	svorka uzemnění Cu pro zemnicí pásku	kus	2,000	11,00	22,00	CS ÚRS 2020 01
50	K	741810002	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč	kus	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2020 01
51	K	998741201	Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv do 6 m	%	1,000	1,02	1,02	CS ÚRS 2020 01
D 742 Elektroinstalace - slaboproud							316,38	
52	K	742122001	Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice do 15 žil	kus	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2020 01
53	M	I223507	ekvipotenciální svorkovnice EPS 2 s krytem	kus	1,000	215,36	215,36	
54	K	998742201	Přesun hmot pro slaboproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv do 6 m	%	1,000	1,02	1,02	CS ÚRS 2020 01
D M Práce a dodávky M							63 118,58	
D 21-M Elektromontáže							16 073,07	
55	K	210220020	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů vodičů FeZn páskou průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě	m	80,000	37,00	2 960,00	CS ÚRS 2020 01
56	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	79,800	31,00	2 473,80	CS ÚRS 2020 01
57	K	210812011	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných a kulatých (CYKY, CHKE-R,...) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	5,000	27,00	135,00	CS ÚRS 2020 01
58	M	34111048	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x6mm2	m	5,750	52,00	299,00	CS ÚRS 2020 01
59	K	210812033	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných a kulatých (CYKY, CHKE-R,...) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 4x6 až 10 mm2	m	75,000	37,00	2 775,00	CS ÚRS 2020 01
60	M	34111076	kabel silový s Cu jádrem 1kV 4x10mm2	m	86,250	86,15	7 430,27	CS ÚRS 2020 01
D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby							6 593,60	
61	K	220320083	Montáž hodin včetně montáže na připravené úchytné body, připojení přívodů, přezkoušení hodin a signalizace, seřízení na jednotný čas digitálních do panelu	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2020 01
62	M	1157777	spínací hodiny digitální 1-kanálové, týdenní program, trvalé spínání ZAP/VYP/AUTO, kódování PIN, 1 přebíjecí kontakt. 16A/250V	kus	1,000	2 204,00	2 204,00	
63	K	220410161	Montáž řízeného napáječe včetně upevnění úchytných bodů, zapojení a vyzkoušení napáječe na zeď nebo na podkladu	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2020 01
64	M	10.810.432	spínany napáječe zdroj P1 24V-5A	kus	1,000	1 389,60	1 389,60	
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							40 451,91	
65	K	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) v zastavěném prostoru	km	0,080	12 000,00	960,00	CS ÚRS 2020 01
66	K	460030002	Připravné terénní práce sejmutí ornice ručně včetně rozpojení a odhozu ornice do vzdálenosti 3 m nebo naložení na dopravní prostředek v hornině třídy 1 s vrstvou ornice přes 15 cm	m3	16,300	210,00	3 423,00	CS ÚRS 2020 01
67	K	460030039	Připravné terénní práce vyřazení dlažby včetně rucního rozebrání, vyřídění, odhozu na hromady nebo naložení na dopravní prostředek a očištění kostek nebo dlaždic z pískového podkladu z dlaždic zámkových, spáry nezalíté	m2	3,025	60,00	181,50	CS ÚRS 2020 01
68	K	460030092	Připravné terénní práce vyřazení obrub s odkopáním horniny a lože, s odhozením nebo naložením na dopravní prostředek ležatých chodníkových	m	2,800	60,00	168,00	CS ÚRS 2020 01
69	K	460070004	Hloubení nezapážených jam ručně pro ostatní konstrukce s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek, včetně zásypu, zhutnění a urovnání povrchu pro stožárové vzpěry nebo odrazníky slaboproudých vedení na rovině v hornině třídy 4	kus	2,316	560,00	1 296,96	CS ÚRS 2020 01
70	K	460080014	Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického betonu tř. C 16/20	m3	0,767	2 350,00	1 802,45	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
71	K	460120014	Ostatní zemní práce při stavbě nadzemních vedení zásyp jam ručně včetně upěchování a uložení výkopku ve vrstvách a úprav povrhu, v hornině třídy 4	m3	1,448	200,00	289,60	CS ÚRS 2020 01
72	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t	3,041	280,00	851,48	CS ÚRS 2020 01
73	K	460150154	Hloubení zapážených i nezapážených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm, hloubky 70 cm, v hornině třídy 4	m	84,000	160,00	13 440,00	CS ÚRS 2020 01
74	K	460421172	Kabelové lože včetně podsypu, ztuhnutí a urovnání povrchu z písku nebo štěrkopísku tloušťky 10 cm nad kabel zakryté plastovými deskami, šířky lože přes 25 do 50 cm	m	84,000	50,00	4 200,00	CS ÚRS 2020 01
75	M	Mat/46M-001	zákrýtová deska kabelová KAD 180 červené	m	88,200	23,66	2 086,81	
76	K	460490012	Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic kabelů výstražnou fólií z PVC včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie do rýhy, fólie šířky do 25cm	m	84,000	12,00	1 008,00	CS ÚRS 2020 01
77	K	460520176	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 133 do 172 mm	m	3,000	57,00	171,00	CS ÚRS 2020 01
78	M	34571359	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 150/175mm, HDPE+LDPE	m	3,000	79,00	237,00	CS ÚRS 2020 01
79	K	460560154	Zásyp kabelových rýh ručně s uložení výkopku ve vrstvách včetně ztuhnutí a urovnání povrchu šířky 35 cm hloubky 70 cm, v hornině třídy 4	m	84,000	80,00	6 720,00	CS ÚRS 2020 01
80	K	460600023	Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot vodorovně přemístění horniny včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500 do 1000 m	m3	0,391	80,00	31,28	CS ÚRS 2020 01
81	K	460600031	Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot vodorovně přemístění horniny včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost Příplatek k ceně -0023 za každých dalších i započatých 1000 m	m3	1,955	20,00	39,10	CS ÚRS 2020 01
82	K	460620007	Úprava terénu zatravnění, včetně dodání osiva a zalití vodou na rovině	m2	81,500	13,00	1 059,50	CS ÚRS 2020 01
83	K	460650062	Vozovky a chodníky zřízení podkladní vrstvy včetně rozprostření a úpravy podkladu z kameniva drceného, včetně ztuhnutí, tloušťky přes 10 do 15 cm	m2	3,025	119,00	359,98	CS ÚRS 2020 01
84	K	460650176	Vozovky a chodníky očištění vybouraných kostek nebo dlaždic od spojovacího materiálu s původní výplní spár kamenivem, s odklizením a uložení očištěného materiálu na vzdálenost 3 m z dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových	m2	3,025	260,00	786,50	CS ÚRS 2020 01
85	K	460650182	Vozovky a chodníky osazení obrubníku betonového do lože z betonu se zatřením spár cementovou maltou ležatého chodníkového	m	2,800	200,00	560,00	CS ÚRS 2020 01
86	K	460650192	Vozovky a chodníky očištění vybouraných obrubníků od spojovacího materiálu z jakéhokoliv lože s odklizením a uložení očištěného materiálu na vzdálenost 10 m chodníkových	m	2,800	30,00	84,00	CS ÚRS 2020 01
87	K	460650932	Vozovky a chodníky vyspravení krytu komunikací kladení dlažby po překopecích pro pokládání kabelů, včetně rozprostření, urovnání a ztuhnutí podkladu a provedení lože z kameniva těžného z dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových	m2	3,025	230,00	695,75	CS ÚRS 2020 01

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Fontána Florida v ulicích Lípová a Poštovní, Teplice

Objekt:

**SO 01 - Fontána Florida**

KSO: 815 98 32

Místo: Teplice

CC-CZ:

Datum:

13. 2. 2020

Zadavatel:

Statutární město Teplice, Nám.Svobody 2/2, Teplice

IČ:

00266621

DIČ:

CZ00266621

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zbyněk Jarolím-STAVINVEST, J.Hory 1639/17, Teplice

IČ:

65639081

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**93 168,53**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	93 168,53	21,00%	19 565,39
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**112 733,92**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Fontána Florida v ulicích Lípová a Poštovní, Teplice

Objekt:

**SO 01 - Fontána Florida**

Místo: Teplice

Datum: 13. 2. 2020

Zadavatel: Statutární město Teplice, Nám.Svobody 2/2,Teplice

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Zbyněk Jarolím-  
STAVINVEST,  
J.Hory 1639/17,  
Teplice

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**93 168,53**

HSV - Práce a dodávky HSV	83 028,53
1 - Zemní práce	39 287,60
2 - Zakládání	5 173,90
5 - Komunikace pozemní	13 068,35
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	510,53
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	23 020,00
998 - Přesun hmot	1 968,15
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	7 140,00
Ostatní - Ostatní	3 000,00
ON - Ostatní náklady	3 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Fontána Florida v ulicích Lípová a Poštovní, Teplice

Objekt:

**SO 01 - Fontána Florida**

Místo: Teplice

Datum: 13. 2. 2020

Zadavatel: Statutární město Teplice, Nám.Svobody 2/2,Teplice

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Zbyněk Jarolím-STAVINVEST, J.Hory 1639/17, Teplice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>D HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>83 028,53</b>	
<b>D 1 Zemní práce</b>							<b>39 287,60</b>	
1	K	113204111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových	m	1,500	60,00	90,00	CS ÚRS 2020 01
2	K	119003227	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky do 2,2 m panely vyplněné dráty zřízení	m	42,000	80,00	3 360,00	CS ÚRS 2020 01
3	K	119003228	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky do 2,2 m panely vyplněné dráty odstranění	m	42,000	80,00	3 360,00	CS ÚRS 2020 01
4	K	121151103	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m <sup>2</sup> , tl. vrstvy do 200 mm	m <sup>2</sup>	56,000	180,00	10 080,00	CS ÚRS 2020 01
5	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídů těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	8,750	280,00	2 450,00	CS ÚRS 2020 01
6	K	131251100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídů těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	10,244	250,00	2 561,00	CS ÚRS 2020 01
7	K	162451106	Vodorovně přemístění vykopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m <sup>3</sup>	50,674	110,00	5 574,14	CS ÚRS 2020 01
8	K	162751113	Vodorovně přemístění vykopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m	m <sup>3</sup>	9,714	180,00	1 748,52	CS ÚRS 2020 01
9	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	17,000	60,00	1 020,00	CS ÚRS 2020 01
10	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m <sup>3</sup>	6,280	95,00	596,60	CS ÚRS 2020 01
11	K	175111201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny	m <sup>3</sup>	3,000	400,00	1 200,00	CS ÚRS 2020 01
12	K	175111209	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění Příplatek k ceně za prohození sypaniny	m <sup>3</sup>	3,000	400,00	1 200,00	CS ÚRS 2020 01
13	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m <sup>2</sup> výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	56,000	25,00	1 400,00	CS ÚRS 2020 01
14	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,840	90,90	76,36	CS ÚRS 2020 01
15	K	181951112	Uprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídů těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m <sup>2</sup>	28,549	20,00	570,98	CS ÚRS 2020 01
16	K	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násvoů v jakékoliv hornině	m <sup>2</sup>	15,000	90,00	1 350,00	CS ÚRS 2020 01
17	K	182351023	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m <sup>2</sup> , tl. vrstvy do 200 mm	m <sup>2</sup>	56,000	25,00	1 400,00	CS ÚRS 2020 01
18	K	184818231	Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene do 300 mm	kus	1,000	350,00	350,00	CS ÚRS 2020 01
19	K	184818233	Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	2,000	450,00	900,00	CS ÚRS 2020 01
<b>D 2 Zakládání</b>							<b>5 173,90</b>	
20	K	271572211	Podsypaní pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze šterkopiřku netříděného	m <sup>3</sup>	0,855	860,00	735,30	CS ÚRS 2020 01
21	K	275313711	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25-XC1	m <sup>3</sup>	1,213	2 350,00	2 850,55	CS ÚRS 2020 01
22	K	275351121	Bednění základů pater zřízení	m <sup>2</sup>	3,529	350,00	1 235,15	CS ÚRS 2020 01
23	K	275351122	Bednění základů pater odstranění	m <sup>2</sup>	3,529	100,00	352,90	CS ÚRS 2020 01
<b>D 5 Komunikace pozemní</b>							<b>13 068,35</b>	
24	K	564750011	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m <sup>2</sup>	20,000	96,00	1 920,00	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	596211110	Kladiení dlažby z betonových zamkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	20,000	220,00	4 400,00	CS ÚRS 2020 01
26	M	59245278	dlažba zámková tvaru vlny 225x112x60mm barevná	m <sup>2</sup>	19,950	319,00	6 364,05	CS ÚRS 2020 01
27	M	59245276	dlažba zámková tvaru vlny půlka/kraj 120/232x112x60mm barevná	m <sup>2</sup>	1,050	366,00	384,30	CS ÚRS 2020 01
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							510,53	
28	K	632451034	Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v ploše o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m <sup>2</sup>	2,269	225,00	510,53	CS ÚRS 2020 01
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							23 020,00	
29	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	1,500	220,00	330,00	CS ÚRS 2020 01
30	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	kus	1,000	137,00	137,00	CS ÚRS 2020 01
31	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	kus	1,000	379,00	379,00	CS ÚRS 2020 01
32	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	21,000	220,00	4 620,00	CS ÚRS 2020 01
33	M	59217003	obrubník betonový zahradní 500x50x250mm	kus	49,500	92,00	4 554,00	CS ÚRS 2020 01
34	K	936124113	Montáž lavičky parkové stabilní přichycené kotevními šrouby	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2020 01
35	M	Mat/9-001	parková lavička dřevo-litínová typu Schönbrunn rozměru 2005/700mm	kus	2,000	5 500,00	11 000,00	
D 998 Přesun hmot							1 968,15	
36	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	13,121	150,00	1 968,15	CS ÚRS 2020 01
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							7 140,00	
37	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	16,000	210,00	3 360,00	CS ÚRS 2020 01
38	K	HZS2212	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný	hod	5,000	210,00	1 050,00	CS ÚRS 2020 01
39	K	HZS2222	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	5,000	210,00	1 050,00	CS ÚRS 2020 01
40	K	HZS4141	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí obsluha stavebních strojů a zařízení vazač břemen	hod	8,000	210,00	1 680,00	CS ÚRS 2020 01
D Ostatní Ostatní							3 000,00	
D ON Ostatní nákady							3 000,00	
41	K	Kalkulace ON-001	Doprava konstrukce fontány z depa na stavbu vč.osazení na provedenou základovou konstrukci	sbr	1,000	3 000,00	3 000,00	



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Fontána Florida v ulicích Lípová a Poštovní, Teplice

Objekt:

**VON - Vedlejší a ostatní náklady**

KSO: 815 98 32

Místo: Teplice

CC-CZ:

Datum:

13. 2. 2020

Zadavatel:

Statutární město Teplice, Nám.Svobody 2/2, Teplice

IČ:

00266621

DIČ:

CZ00266621

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zbyněk Jarolím-STAVINVEST, J.Hory 1639/17, Teplice

IČ:

65639081

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**22 000,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	22 000,00	21,00%	4 620,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**26 620,00**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Fontána Florida v ulicích Lípová a Poštovní, Teplice

Objekt:

**VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Teplice

Datum: 13. 2. 2020

Zadavatel: Statutární město Teplice, Nám.Svobody 2/2,Teplice

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Zbyněk Jarolím-  
STAVINVEST,  
J.Hory 1639/17,  
Teplice

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**22 000,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

22 000,00

---

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

6 000,00

---

VRN3 - Zařízení staveniště

15 000,00

---

VRN7 - Provozní vlivy

1 000,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Fontána Florida v ulicích Lípová a Poštovní, Teplice

Objekt:

**VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Teplice

Datum: 13. 2. 2020

Zadavatel: Statutární město Teplice, Nám.Svobody 2/2,Teplice

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Zbyněk Jarolím-  
STAVINVEST,  
J.Hory 1639/17,  
Teplice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				22 000,00	
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				6 000,00	
1	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2020 01
2	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2020 01
3	K	012403000	Kartografické práce - geometricky plán pro zápis stavby do KN	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2020 01
D		VRN3	Zařízení staveniště				15 000,00	
4	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2020 01
D		VRN7	Provozní vlivy				1 000,00	
5	K	075103000	Ochranná pásma elektrického vedení	Kč	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2020 01
6	K	075203000	Ochranná pásma vodárenská/plynárenská	Kč	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2020 01

# Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

## Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

*Rekapitulace stavby* obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

*Soupis prací* pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

**Krycí list soupisu** obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

**Rekapitulace členění soupisu prací** obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

**Soupis prací** obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

## Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

## Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

## Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

## Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

## Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

## Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

## Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST